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Redogörelsens innehåll

Denna redogörelse består av en sammanfattning av föreningarnas 
ansökningar samt förvaltningens bedömning av respektive förenings 
verksamhet. Bedömningsgrunderna och de grundläggande kraven 
återfinns i bilaga 1, Lokala regler för föreningsstöd. 

Föreningarnas fullständiga ansökningar och eventuell redovisning 
av föregående års stöd finns registrerade i diariet och kan sökas via 
respektive förenings diarienummer. 

Fördelning utifrån bedömningsgrunderna 
Förvaltningens förslag till fördelning utgår från åtta 
bedömningsgrunder som beskrivs nedan. 

Bedömningsgrund 1. Att föreningen och dess verksamhet eller 
aktivitet uppfyller regelverket Lokala regler för föreningsstöd. 
Samtliga föreningar som föreslås få stöd uppfyller de lokala 
reglerna för föreningsstöd innehållande grundläggande krav för 
ansökan, med undantag för Fältöverstens Bridgeklubb 
Tisdagsbridgen och Seniorerna Engelbrekt. Mer information 
framgår av förvaltningens bedömning av respektive förening.

Bedömningsgrund 2. I vilken mån verksamheten är ett komplement 
till nämndens verksamheter och stödjer prioriterade mål och 
utvecklingsområden i nämndens verksamhetsplan.
I vilken mån respektive förening bedöms vara ett komplement till 
nämndens verksamheter eller prioriterad enligt vad som anges i 
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nämndens verksamhetsplan 2020 framgår av förvaltningens 
bedömning av respektive förening. 

Bedömningsgrund 3. I vilken mån föreningen bedöms ha tillräckliga 
förutsättningar för att genomföra verksamheten.
Samtliga föreningar som föreslås beviljas stöd bedöms ha 
tillräckliga förutsättningar för att genomföra den verksamhet som 
förvaltningen föreslår att de ska tilldelas stöd för, med undantag för 
föreningen Stockholm Makerspace. Mer information framgår av 
förvaltningens bedömning av föreningen.  

Bedömningsgrund 4. På vilket sätt föreningen har använt tidigare 
stöd och vilket resultat de har uppnått.
Förvaltningens uppföljning visar att alla föreningar som beviljades 
stöd 2019 har använt det i enlighet med respektive förenings 
ansökan, med undantag för Barn med funktionshinder i Sverige, 
Mossutställningar och Hälsofrämjandet. Dessa tre föreningar har 
återbetalat hela eller delar av sitt stöd. Ingen av dem ansöker om 
föreningsstöd i ansökningsperiod 1, 2020. Mer information framgår 
av förvaltningens bedömning av respektive förening.

Bedömningsgrund 5. På vilket sätt ansökan står i relation till andra 
föreningars ansökningar i fråga om kvalitet och innehåll för avsedd 
ansökningsperiod.
Förvaltningens förslag om fördelning utgår i första hand från att ge 
stöd till föreningar med verksamhet för nämndens prioriterade 
målgrupper. I fråga om kvalitet och innehåll ser förvaltningen till 
föreningens förmåga att i kontakter med förvaltningen tydligt 
kommunicera sin verksamhet och visa på förmåga att planera, 
genomföra och nå sin målgrupp med det program föreningen 
tilldelas stöd för.

Förvaltningen gör bedömningen att ansökan från föreningen Dress 
for Success inte ska beviljas föreningsstöd, med hänvisning till att 
den inte håller samma kvalitet som övriga ansökningar. Mer 
information framgår av förvaltningens bedömning av föreningen. 

Bedömningsgrund 6. Att ansökan är rimlig i förhållande till 
föreningens egna kapital och övriga tillgångar. 
Samtliga ansökningar bedöms vara rimliga i förhållande till 
föreningens egna kapital och tillgångar. 

Bedömningsgrund 7. Föreningens möjlighet att söka stöd från 
annat håll.
Förvaltningen ser positivt på att föreningar verkar långsiktigt
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genom att stärka sin verksamhet och ekonomi genom att söka stöd
från flera håll, har samverkanspartners och fler inkomstkällor. Det 
är däremot inte tillåtet att söka stöd från stadsdelsnämnden för något 
som annan part finansierar eller har lämnat bidrag till. I 
redogörelsen av respektive förening framgår vilka andra 
bidragsgivare de får stöd från.

Bedömningsgrund 8. Den totala budgeten för föreningsstöd som 
finns att fördela.
Totalt har nämnden budgeterat 1 500 000 kronor för föreningsstöd 
2020. Budgeten ska fördelas på två ansökningsperioder och även 
innefatta kostnader för marknadsföring. Därutöver ingår även 
hyreskostnader för lokalerna på Skogvaktargatan 11.

Sammantaget summerar de inkomna ansökningarna för 2020 till 
2 465 900 kr. Föreningen Stora Skuggan 4h gård har under flera år 
ansökt om, men inte beviljats, 700 000 kr i föreningsstöd. Deras 
ansökan gör anspråk på nästan hälften av föreningsstödets totala 
budget. Förvaltningen vill också uppmärksamma de kostnader som 
finns kopplade till föreningen Hjorthagens gård. Kostnaden för 
deras verksamhet 2020 är, enligt förvaltningens förslag 505 000 
kronor, det innefattar både verksamhetsstöd och lokalkostnader, det 
vill säga en tredjedel av föreningsstödets totala budget. 

Nämndens föreningsstöd är tänkt att nå en bredd av föreningar i 
Östermalms stadsdelsområde. Det är viktigt att ansökande 
föreningarna får förståelse för att föreningsstödet syftar till att 
komma ett flertal föreningar till del. Vid behov av omfattande stöd 
bör den ansökande föreningen istället se över möjligheten att söka 
stöd från fler bidragsgivare samt se över sina möjligheter till 
ytterligare intäkter i verksamheten. Som förvaltningen tolkar det är 
tanken inte att tilldela stora belopp till ett fåtal, inte heller att låsa 
upp föreningsstödet till fasta kostnader, såsom lokalerna på 
Skogvaktargatan. Under 2020 kommer förvaltningen därför att 
arbeta för att få in hyresintäkter eller finna andra lösningar för att 
avlasta föreningsstödsbudgeten från hela kostnaden för 
Skogvaktargatan. 
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Ansökande föreningar och förvaltningens 
bedömning

Föreningarna kategoriseras nedan utifrån den målgrupp deras 
verksamhet främst riktas till.

Föreningar med verksamhet för barn och ungdomar

Friluftsfrämjandet Stockholms lokalavdelning - 
ÖST 2019/770
Föreningen verkar för att främja en aktiv fritid genom friluftsliv och 
därigenom verka för folkhälsa och livsglädje. Målgruppen är barn i 
åldrarna 0-12 år. I nuläget har föreningen sex barngrupper, med 
cirka 12 barn i varje med minst sex träffar per termin. Till våren 
kommer minst två nya grupper för åldrarna 0-2 år och 1-3 år att 
startas upp. Föreningen har 1 802 medlemmar. Medlemmarna består 
även av äldre åldersgrupper. Föreningen har en avlönad kassör på 
20 procent. Barngrupperna håller främst till i området runt Stora 
Skuggan samt i Lill-Jansskogen.
Hemsida: 
https://www.friluftsframjandet.se/regioner/malardalen/lokalavdelnin
gar/stockholm/vara-verksamheter/Barn/ 
Facebook: https://www.facebook.com/friluftsframjandetstockholm/  

Föreningen ansöker om stöd för att anordna en familjedag med syfte 
att rekrytera nya ledare och kunna möta behovet av att starta upp 
nya grupper. Stödet ska även bekosta introduktionsutbildning och 
fortbildning samt friluftsmaterial för barngrupperna. 

Ansökt belopp: 10 000 kronor. 
Förslag till beviljat belopp: 7 000 kronor. 

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete genom att 
tillhandahålla trygga mötesplatser och bidra till att skapa en 
meningsfull fritid för barn.

Föreningen kommer även att söka ett internt täckningsbidrag från 
Friluftsfrämjandet samt stöd från Kungsholmens 
stadsdelsförvaltning, för verksamhet på Kungsholmen. 

Föräldravandring på Östermalm – ÖST 2019/836
Föreningen verkar för att främja föräldrasamverkan, vara ett stöd 
för ungdomar som bor och vistas på centrala Östermalm och skapa 

https://www.friluftsframjandet.se/regioner/malardalen/lokalavdelningar/stockholm/vara-verksamheter/Barn/
https://www.friluftsframjandet.se/regioner/malardalen/lokalavdelningar/stockholm/vara-verksamheter/Barn/
https://www.facebook.com/friluftsframjandetstockholm/
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ett bredare samarbete i ungdomsfrågor mellan skolor, närpolis, 
fältassistenter, föräldrar och stadsdelsnämnden. 
Verksamheten omfattar 30 föräldravandringskvällar per år. 
Föreningen har 492 medlemmar, med i genomsnitt 10 deltagare per 
aktivitet. Föreningen bekostar en administratör som arbetar ca 37,5 
procent av en heltid, tio månader om året. Föreningens vandringar 
och verksamhet utgår från Humlanhuset i Humlegården. 

Hemsida: www.foraldravandring.se  
Facebook: 
https://www.facebook.com/foraldravandringpaostermalm/ 

Föreningen ansöker om stöd främst för arvodering. 
Arbetsuppgifterna som arvoderas innefattar: schemaläggning, 
kontakt med föräldrar, marknadsföring, besök och information på 
skolor, deltagande i samverkans- och nätverksmöten samt att möta 
upp föräldravandrare i Humlanhuset. Därutöver ska stödet användas 
till anordnande av temakvällar med kostnader som fika och 
föredragshållare.  

Ansökt belopp: 222 999 kronor
Förslag till beviljat belopp: 150 000 kronor

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete genom att 
bidra till nämndens preventionsarbete. Både ungdoms- och 
trygghetsfrågor är prioriterade områden i nämndens 
verksamhetsplan. Enligt Stockholms stads budget 2020 ska 
nämnden ”uppmuntra för att fler nattvandrande föräldrar ska arbeta 
för att skapa trygghet, samt utveckla samordning med 
fältassistenter”.

Utöver ekonomiskt stöd tillhandahåller Östermalms stadsdelsnämnd 
även kostnadsfria lokaler i Humlanhuset, som föreningen nyttjar 
utifrån överenskommelse med förvaltningen. 

Förvaltningen är positiv till föreningens verksamhet och syften, 
men ser att föreningens organisation har vissa svagheter och 
utvecklingsområden. Under 2020 ser förvaltningen ett behov av att 
föra en kontinuerlig dialog om verksamhetens innehåll samt 
utveckla en närmare samverkan och samordning kring 
föräldravandringarna. 

Föreningen har i dagsläget endast ekonomiskt stöd från Östermalms 
stadsdelsnämnd. Både 2018 och 2019 har förvaltningen påtalat att 

http://www.foraldravandring.se/
https://www.facebook.com/foraldravandringpaostermalm/
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föreningen bör söka stöd från fler stödgivare, utan resultat. Längre 
tillbaka i tiden har föreningen haft andra stödgivare. Föreningen 
uppger att de planerar att ansöka om stipendier och fonder för 
verksamhet 2020 samt sponsring från lokala näringsidkare. 

Hjorthagens gård – ÖST 2019/827
Föreningen arbetar för att barn och ungdomar, 11-16 år, ska ha en 
gemensam träffpunkt med verksamhet som riktas till och utformas 
av dem själva. Gården vill erbjuda en öppen och naturlig mötesplats 
för ungdomar i olika åldrar, från olika skolor och med olika 
bakgrund, i syfte att gynna en aktiv och social fritid som även 
innefattar fysisk aktivitet både inomhus och utomhus. Föreningen 
har öppen verksamhet minst tre kvällar i veckan på onsdagar, 
torsdagar och fredagar. Föreningen har 84 medlemmar och tror sig 
kunna öka 2019 års besöksantal från 10 besökare per kväll till 15 
besökare per kväll 2020. 

Föreningen har fyra ordinarie anställda till en total anställningsgrad 
om 67,5 procent. Hjorthagens gård finns på Skogvaktargatan 11.
Hemsida: www.hjorthagensungdomsgard.wordpress.com  
Facebook: https://www.facebook.com/hjorthagengarden/ 
Instagram: @hjorthagengarden 

Föreningen ansöker om föreningsstöd för personalkostnader för 
öppethållande motsvarande två personer per kväll, tre kvällar i 
veckan, aktiviteter, material till skapande verksamhet, 
förbrukningsmaterial, underhåll och uppdatering av utrustning, 
underhåll/renovering av skatebordramp samt administrativa utgifter 
och fortbildning.

Ansökt belopp: 335 000 kronor
Förslag till beviljat belopp: 270 000 kronor

Förvaltningens bedömning
Föreningen kompletterar nämndens verksamhet genom att 
tillhandahålla fritidsverksamhet för barn och unga, erbjuda dem en 
meningsfull fritid och tillgång till en trygg mötesplats. 

Utöver ekonomiskt stöd tillhandahåller Östermalms stadsdelsnämnd 
även kostnadsfria lokaler på Skogvaktargatan 11, som föreningen 
nyttjar utifrån överenskommelse med förvaltningen. Lokalen kostar 
235 000 kronor för året 2020.  

http://www.hjorthagensungdomsgard.wordpress.com/
https://www.facebook.com/hjorthagengarden/
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2019 har förvaltningen genomfört en översyn av nämndens 
fritidsverksamheter. Med utgångspunkt i översynen ser 
förvaltningen ett behov av att föra en dialog om 
verksamhetsutveckling och göra löpande avstämningar med 
föreningen. Detta med mål att verksamheten ska nå fler besökare 
och för att få in hyresintäkter eller finna andra lösningar som ska 
avlasta föreningsstödsbudgeten från hela lokalkostnaden för 
Skogvaktargatan 11.

Föreningen uppmanades 2019 att söka stöd från andra stödgivare, 
utan resultat. För 2020 planerar föreningen att söka stöd från Prins 
Gustav Adolfs och prinsessan Sibyllas minnesfond, Myndigheten 
för ungdoms- och civilsamhällets frågor, Svenska kyrkan och 
Ehrling Perssons stiftelse. Förvaltningen ser positivt på att det finns 
en konkret plan för vilka stöd föreningen planerar att ansöka om. 

Stora Skuggans 4H-gård – ÖST 2019/786
4H är en internationell ungdomsorganisation som finns i över 80 
länder. Föreningens vision och syfte är att alla barn och ungdomar 
ska utvecklas till engagerade, välmående och ansvarstagande 
människor med respekt för omvärlden. Verksamheten arbetar med 
läran om bondgårdstraditioner, trädgårdsverksamhet, hantverk och 
föreningsteknik. Detta inkluderar djurskötargrupper, ledargrupper, 
ridgrupper och lägerverksamhet som även är tillgänglig för barn och 
ungdomar med funktionsnedsättning. För allmänheten erbjuder de 
en öppen besöksverksamhet med aktiviteter. Gården är öppen året 
runt och besöks bland annat av förskolor, skolor, daglig verksamhet 
och gruppboenden. Verksamheten erbjuder fortlöpande aktiviteter 
under hela året, både vardagar och helger, dagtid och kvällar. 
Föreningen har 562 medlemmar. Deltagarantalet skattar till 5 125 
personer på ett år, med i genomsnitt 30 deltagare per aktivitet. 

Föreningen har fem anställda motsvarande 450 procent i 
anställningsgrad. Föreningen har lokal på Stora Skuggans väg 40. 
Hemsida: www.storaskuggans4hgard.se
Facebook: https://www.facebook.com/StoraSkuggans4Hgard/ 
Instagram: @storaskuggans4h

Föreningen ansöker om stöd för 
- Foder till djuren
- Stöd till barn och ungdomar med funktionsnedsättning
- Arbete med flickor med psykisk ohälsa 
- Ökade resurser till att möta besökare
- En mötesplats för äldre

http://www.storaskuggans4hgard.se/
https://www.facebook.com/StoraSkuggans4Hgard/
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- Drift av gården
- Personalkostnader
- Ekonomiska medel till ombyggnation av kaningårdar och 

kaninhus
- Byggnation av ridbana, detta för att kunna förbättra 

säkerheten kring ridlektioner på kvällarna under vintern.
- Kunna bibehålla nuvarande djurantal 
- Kunna uppfylla kraven från myndigheter bl.a. från 

Länsstyrelsen gällande offentlig förevisning av djur.

Totalt ansökt belopp: 700 000 kronor.
Förslag till beviljat belopp: 250 000 kronor. 

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete 
genom att rikta sig till tre prioriterade målgrupper; barn, unga med 
funktionsnedsättning och äldre. Föreningen erbjuder en trygg och 
öppen mötesplats och bidrar till att skapa en meningsfull fritid för 
barn, unga samt verksamhet riktad mot prioriterade målgrupper.

För 2020 planerar föreningen att stöd från Jerring fonden och Gålö 
stiftelsen. Därutöver har föreningen andra intäktskällor.
 

Föreningar med verksamhet för personer med 
funktionsnedsättning

RSMH Carpe Diem Östermalm–Lidingö – ÖST 2019/735
RSMH, Riksförbundet för Social och Mental Hälsa, arbetar för att 
vara en kamratstödjande verksamhet för personer som hotas av, 
lever med eller har upplevt sociala eller psykiska svårigheter. 
Föreningen anordnar möten, aktiviteter och erbjuder social samvaro 
i syfte att bryta social isolering och skapa en trygg miljö där 
deltagarnas återhämtning stöds. Föreningen har verksamhet i 
Folkkulturcentrum och Östermalms föreningsråd. Verksamheten 
pågår 10 månader om året med filmklubb, bokklubb, målarcirklar 
med träffar 4-5 gånger i månaden, därutöver besök till 
kulturinstitutioner. Föreningen har 75 medlemmar, med i 
genomsnitt 20 deltagare per aktivitet. 
Hemsida: www.rsmhstockholm.se/Stad_CarpeDiem.html 

Föreningen ansöker om stöd för att genomföra kulturaktiviteter för 
sina medlemmar cirka två gånger per månad, såsom besök på 
museum, teater, opera, bowling, tågresor till Malmö, bokklubb samt 
för styrelsemöten och träffas på lokal och umgås med andra 
medlemmar. 

http://www.rsmhstockholm.se/Stad_CarpeDiem.html
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Ansökt belopp: 60 000 kronor
Förslag till beviljat belopp: 25 000 kronor

Förvaltningens bedömning
Föreningen kompletterar nämndens verksamhet genom att erbjuda 
kamratstödjande verksamhet för personer med sociala eller psykiska 
svårigheter. Föreningen arbetar med en av nämndens prioriterade 
målgrupper och genomför meningsfulla aktiviteter för deras 
medlemmar.

Östermalms stadsdelsnämnd ger endast stöd till den del av 
föreningens verksamhet som är förlagd inom Östermalms 
stadsdelsområde. 

Föreningen har i dagsläget ekonomiskt stöd av ABF, Radiohjälpen, 
socialnämnden i Stockholms stad, stiftelsen FVO, stiftelsen Oscar 
Hirsch, Johanniterorden, Frimurarna, Timmermansorder och Åhlens 
stiftelsen. För 2020 planerar föreningen endast att söka stöd från 
Östermalms stadsdelsnämnd. Förvaltningen rekommenderar därför 
föreningen att också fortsättningsvis söka stöd från andra 
stödgivare.

Stora Skuggans 4H-gård – ÖST 2019/786
Se redogörelse för föreningens verksamhet ovan, rubrik Föreningar 
med verksamhet för barn och ungdomar.

Föreningar med verksamhet för äldre

Dansträffen – ÖST 2019/798
Föreningen erbjuder pensionärer friskvård i form av dans, glädje 
och gemenskap. Dansträffarna sker en gång i veckan, 34 veckor om 
året. Föreningen har 167 medlemmar, med i genomsnitt 110 
deltagare per tillfälle. Dansen sker till levande musik med en 
variation av ett tiotal olika orkestrar. Många som deltar i 
Dansträffens aktiviteter är ensamma och föreningen arbetar för att 
alla ska känna sig sedda och välkomna. Föreningen ger rabatt till 
dem som fått fysisk aktivitet på recept och inkluderar deltagare som 
är synskadade eller har Alzheimers sjukdom. Föreningen samverkar 
med PRO och SPF-föreningarna på Östermalm. Verksamheten sker 
i Östermalms föreningsråds lokaler. Hemsida: www.danstraffen.se

http://www.danstraffen.se/
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Föreningen ansöker om stöd för att det även fortsättningsvis ska 
vara möjligt för pensionärer med låga inkomster att komma och ta 
del av deras verksamhet.

Ansökt belopp: 10 000 kronor
Förslag till beviljat belopp: 3 600 kronor

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete genom att 
öka möjligheten till sociala sammanhang och aktiviteter för äldre 
samt genom att minska social isolering och ensamhet.

Föreningen ansöker endast om stöd från Östermalms 
stadsdelsnämnd. Förvaltningen rekommenderar därför föreningen 
att också söka stöd från andra stödgivare. 

Fältöverstens Bridgeklubb Torsdagsbridgen 
– ÖST 2019/770
Föreningen verkar för att erbjuda pensionärer friskvård och social 
verksamhet genom att ge möjlighet till bridgespel och kamratlig 
samvaro. Bridgespel är ett sätt att aktivera hjärnan och att 
minnesträna. Verksamheten har cirka 34 träffar om året. Föreningen 
har 61 medlemmar, med i genomsnitt 32 deltagare per tillfälle. 
Föreningen samverkar med SPF-föreningarna på Östermalm. 
Verksamheten sker i Östermalms föreningsråds lokaler.
 
Föreningen ansöker om stöd främst för att kunna betala sin 
lokalhyra, men även för avslutningsträffar i maj och december då 
föreningen bjuder medlemmarna på mat och dryck.

Ansökt belopp: 6 000 kronor
Förslag till beviljat belopp: 4 200 kronor

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 
genom att öka möjligheten till sociala sammanhang och aktiviteter 
för äldre samt genom att minska social isolering och ensamhet.

Föreningen har i dagsläget inte ett registrerat girokonto, vilket är ett 
grundläggande krav för ansökan. Föreningen har dock ett konto 
registrerat i föreningens namn och har en så pass låg omsättning för 
verksamheten, att kostnaden för ett girokonto inte skulle stå i 
proportion till föreningens ekonomi. Förvaltningen gör därmed 
bedömningen att föreningen undantas kravet om girokonto.
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Föreningen ansöker endast om stöd från Östermalms 
stadsdelsnämnd. Förvaltningen rekommenderar därför föreningen 
att också söka stöd från andra stödgivare.

PRO Östermalm – ÖST 2019/800
Föreningen arbetar för gemenskap och social samvaro för 
pensionärer på Östermalm. Verksamheten omfattar nio 
månadsmöten samt aktiviteter såsom konstpromenader, boule, 
friskvård och föredrag. Föreningen har 570 medlemmar, med i 
genomsnitt 43 deltagare per aktivitet. Verksamheten sker mestadels 
i Östermalms föreningsråds lokaler. 
Hemsida: www.pro.se/ostermalm 

Föreningen ansöker om stöd för sina medlemsmöten, 
lokalkostnader, marknadsföring samt för arvoden till 
föredragshållare. De önskar även att bredda verksamheten med nya 
aktiviteter. 

Ansökt belopp: 15 000 kronor
Förslag till beviljat belopp: 15 000 kronor

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete genom att 
öka möjligheten till sociala sammanhang och aktiviteter för äldre 
samt genom att minska social isolering och ensamhet.

Föreningen har i dagsläget endast ekonomiskt stöd från Östermalms 
stadsdelsnämnd. För 2020 söker föreningen även stöd från ABF för 
kulturaktiviteter. 

SPF Seniorerna Engelbrekt – ÖST 2019/819
Föreningen verkar för att bidra till bättre hälsa för seniorer och 
erbjuda social gemenskap samt motverka isolering och ensamhet. 
Verksamheten innefattar nio månadsmöten om året samt bridge och 
boule varje vecka och promenader var fjortonde dag. Föreningen 
har 517 medlemmar, med i genomsnitt 40 deltagare per aktivitet. 
Därutöver har föreningen en medlemstidning, Engelbrektsbladet, 
som ges ut fyra gånger om året. Föreningen hyr lokal på Rehnsgatan 
20 EFS Utsikten. 
Hemsida: www.spfseniorerna.se/engelbrektstockholm

Föreningens ansöker om stöd för att anordna månadsmöten med 
föredragshållare, medlemstidningen och därutöver aktiviteter som 

http://www.pro.se/ostermalm
http://www.spfseniorerna.se/engelbrektstockholm
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boule, promenader, bridge, studiebesök, samt kostnader för kaffe 
och wienerbröd. Föreningen önskar med sin ansökan att kunna 
utöka verksamheten med fler aktiviteter och erbjuda en högre 
standard på exempelvis föredragshållare och underhållare.

Ansökt belopp: 25 000 kronor.
Förslag till beviljat belopp: 11 500 kronor.

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete genom att 
öka möjligheten till sociala sammanhang och aktiviteter för äldre 
samt minska social isolering och ensamhet. 

Föreningen hyr träfflokalen EFS Utsikten på Rehnsgatan 20, på 
Norrmalm. Skälet till detta är enligt föreningen svårigheter att hitta 
lokaler förlagda i närområdet på Östermalm. Av Lokala regler för 
föreningsstöd framgår det att verksamhet och aktiviteter ska vara 
förlagda på Östermalm. Med anledning av att lokalen är nära 
belägen stadsdelsområdenas gränser gör förvaltningen 
bedömningen att föreningen kan tillåtas förlägga verksamhet på 
Rehnsgatan 20. Övrig verksamhet som föreningen får stöd för ska 
vara förlagd inom Östermalms stadsdelsområde. 

Föreningen får i dagsläget stöd från Stockholms stads äldrenämnd 
samt från studieförbundet Vuxenskolan.

SPF Seniorerna Gärdet-Djurgården – ÖST 2019-794
Föreningens verkar för gemenskap, trygghet och trivsel och att 
tillvarata medlemmarnas intressen. Verksamheten är riktad till 
seniorer och ska främja förståelse, solidaritet, allas lika värde och 
rätt. Verksamheten innefattar sex månadsmöten och därutöver ett 
antal studiebesök, utflykter, resor, mingelträffar och seniordagar. 
Föreningen har 815 medlemmar, med i genomsnitt 63 deltagare per 
aktivitet. Föreningen verkar även för att försöka få kontakt med fler 
och minska ensamhet hos äldre. Föreningen hyr lokal på Rigagatan 
och av Östermalms föreningsråd. 
Hemsida: www.spfseniorerna.se/gardetdjurgarden

Föreningen ansöker om stöd för månadsmöten, studiebesök, resor, 
mingel, samt aktiviteter som bowling, boule och vandringar. Stödet 
ska användas till att bedriva och utveckla en aktiv verksamhet i 
enlighet med stadgarna och med ett subventionerat pris för 
deltagare. Även marknadsföring och deltagande i seniormässan. 

https://www.spfseniorerna.se/gardetdjurgarden
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Ansökt belopp: 25 000 kronor. 
Förslag till beviljat belopp: 18 000 kronor.

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete genom att 
öka möjligheten till sociala sammanhang och aktiviteter för äldre 
samt minska social isolering och ensamhet. 

Föreningen får i dagsläget stöd av Stockholms stads äldrenämnd 
och Studieförbundet Vuxenskolan.

SPF Seniorerna Hedvig Eleonora – ÖST 2019/813
Föreningen verkar för att informera medlemmarna i frågor som 
berör dem, verka för gemenskap, trygghet och trivsel för 
målgruppen seniorer. Föreningen anordnar medlemsmöten och har 
därutöver ett antal medlemsaktiviteter med närmare ett femtiotal 
träffar. Föreningen verkar även inom Lillemorgruppen för kontakt 
mellan yngre och äldre på Banérportsskolan. Föreningen har 526 
medlemmar, med i genomsnitt 40 deltagare per aktivitet. 
Verksamheten äger främst rum i Borgargillets lokaler. 
Hemsida: www.spfseniorerna.se/hedvigeleonora

Föreningen ansöker om stöd för lokaler till medlemsmöten, 
marknadsföring av medlemsaktiviteter och stöd för 
programverksamhet. 

Ansökt belopp: 20 000 kronor.
Förslag till beviljat belopp: 9 800 kronor.  

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete genom att 
öka möjligheten till sociala sammanhang och aktiviteter för äldre 
samt minska social isolering och ensamhet. 

Föreningen får i dagsläget stöd från Stockholms stads äldrenämnd 
och från studieförbundet Vuxenskolan.

SPF Seniorerna Karlaplan – ÖST 2019/831
Föreningen verkar för gemenskap, trygghet och trivsel och att 
tillvarata medlemmarnas intressen, med målgruppen seniorer. 
Verksamheten innefattar månadsmöten, studiebesök, utflykter, 
resor, mingelträffar och seniordagar fördelat på cirka 28 träffar om 
året. Föreningen har 1 014 medlemmar med 80-130 deltagare på 
månadsmöten och i genomsnitt 25 deltagare per aktivitet. 

http://www.spfseniorerna.se/hedvigeleonora
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Verksamheten äger rum på Historiska museet och i Östermalms 
föreningsråds lokaler. 
Hemsida: www.spfseniorerna.se/karlaplan

Föreningen ansöker om stöd för marknadsföra verksamheten och 
lokalhyra. 

Ansökt belopp: 50 000 kronor. 
Förslag till beviljat belopp: 19 000 kronor.

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete genom att 
öka möjligheten till sociala sammanhang och aktiviteter för äldre 
samt minska social isolering och ensamhet. 

Föreningen får i dagsläget stöd från Äldrenämnden och 
studieförbundet Vuxenskolan.

SPF Väntjänst på Östermalm – ÖST 2019/802
SPF Väntjänst hjälper kostnadsfritt äldre personer boende på 
Östermalm med ledsagning till sjukhus, läkare, tandläkare, 
sjukgymnast med mera. De erbjuder även promenader, hembesök, 
högläsning, inköp enligt personliga önskemål (ej matvaror) och 
”Boken kommer”. Föreningen har cirka 70 volontärer som når 
omkring 200 personer med cirka 1000 insatser per år. Föreningen 
samverkar med de fyra SPF-föreningarna på Östermalm. 

Föreningen arvoderar en konsult på halvtid som arbetar med 
kontakt med hjälpsökande och volontärer.
Hemsida: 
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/forenings
lista/spf-seniorerna-hedvig-eleonora/aktiviteter/vantjansten/

Föreningen ansöker om stöd för arvodering av konsulten, 
kontorsmaterial, porto, telefonkostnader, introduktionskurs samt 
planeringsmöten med volontärer. 

Ansökt belopp: 120 000 kronor. 
Förslag till beviljat belopp: 100 000 kronor. 

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete genom att 
öka möjligheten till sociala sammanhang och aktiviteter för äldre 
samt minska social isolering och ensamhet. 

http://www.spfseniorerna.se/karlaplan
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-hedvig-eleonora/aktiviteter/vantjansten/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-hedvig-eleonora/aktiviteter/vantjansten/
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Föreningen får stöd från Stiftelsen CJ och HR Hiertas minne, 
Timmermansorden, Johanniterorden och Konung Gustaf V:s och 
Drottning Victorias Frimurarstiftelse.

Föreningar som erbjuder lokaler och kulturell verksamhet

C.off – ÖST 2019/834
Föreningen tillhandahåller lokaler samt erbjuder en plats där det 
professionella fältet och amatörkulturen kan mötas. De driver även 
egna konstnärliga projekt och har verksamhet för personer med 
funktionsnedsättningar i olika åldrar. Föreningen erbjuder bland 
annat kostnadsfria residens för konstnärer, subventionerad 
uthyrning för föreningsliv och kulturorganisationer, 
kulturarrangemang, dansklasser, studiecirklar och kulturfestivaler 
med totalt 243 planerade aktiviteter 2020. Föreningen har 28 
medlemmar och skattar deltagarantalet till 1 250 personer 2020, 
med i genomsnitt 18 personer per aktivitet. 

Föreningen har fyra administrativt anställda motsvarande 210 
procent i anställningsgrad samt en konstnärlig ledare som arbetar 
ideellt. Föreningslokalen är 360 kvadratmeter, ligger på 
Körsbärsvägen 9 och har två bokningsbara studios samt 
gemensamma ytor för möten, lunch och sociala sammanslutningar.
Hemsida: www.coff.se, Facebook: www.facebook.com/coffsthlm/, 
Instagram: @coff_sthlm

Föreningen ansöker om stöd för personalkostnader, administrativa 
kostnader, lokalhyra samt kostnader för el och vatten. Genom detta 
stöd ska föreningen arbeta utåtriktat och uppsökande, för att deras 
lokal och aktiviteter ska nå ännu fler av stadsdelsområdets invånare 
med fokus på dans-, performance- och scenkonstverksamhet. 

Ansökt belopp: 150 000 kronor. 
Förslag till beviljat belopp: 70 000 kronor. 

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete genom att 
stärka det lokala kulturlivet. Föreningen erbjuder en mötesplats som 
stödjer kultur- och föreningslivet i stort på Östermalm både genom 
sin kulturella verksamhet, verksamhet för personer med 
funktionsnedsättningar och genom uthyrning av lokaler. Det skapar 
förutsättningar för möten och aktiviteter både för föreningslivet och 
allmänheten på Östermalm. 

http://www.coff.se/
http://www.facebook.com/coffsthlm/
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Föreningen får i dagsläget ekonomiskt stöd från Kulturrådet, 
Stockholms stads kulturnämnd, Socialstyrelsen och Kulturkontakt 
Nord. För 2020 har föreningen sökt om stöd från ett flertal 
stödgivare. 

Folkkulturcentrum – ÖST 2019/828
Föreningen arbetar för en ”folklig kultur”, genom att erbjuda 
program som hjälper så många som möjligt, oavsett ålder, kön, 
etnicitet med mera att tillfredsställa och utveckla konstnärliga 
uttryckssätt. Verksamheten innefattar kurser och att delta i program 
både som deltagare eller publik i alla åldrar samt uthyrning av 
lokaler. Föreningen har 319 medlemmar och skattar deltagarantalet 
till 3 700 personer 2020, med i genomsnitt 25 deltagare per 
aktivitet. Föreningen planerar 200 aktiviteter 2020. 
Hemsida: www.folkkulturcentrum.se 
Facebook: www.facebook.com/groups/folkkulturcentrum/ 
 
Föreningen har på grund av ekonomiska problem under 2019 gått 
från fem anställda motsvarande 412 procent till fyra anställda 
motsvarande 225 procent i anställningsgrad. Dessa utgörs av 
verksamhetsledare, kanslist, producent-tekniker och ekonomi. 

Föreningen ansöker om stöd för:
 Tre kulturprogram 1: ”After Work”, ett program lett av en 

professionell artist eller amatör (cirka 8 tillfällen.) 
2.”Efterhäng”, ett program som erbjuder en mötesplats för 
föräldrar och barn efter förskola/skola för att se på en 
timmes lång föreställning. 3. ”Vårrevy”, elfte uppsättningen 
av denna revy med sketcher innehållande ämnen och miljöer 
från Östermalm. (52 000 kr)

 Stödja de nyanlända som flyttat in i före detta Dianagården. 
Det är oklart vilka insatser som kommer att ordnas men på 
förslag finns målning för barn, språkkaféer, filmvisning och 
eventuellt matlagning. Allt utifrån vad de boende är 
intresserade av. (5 000 kr)

 En kurs i skådespeleri med en erfaren regissör som ledare 
för vuxna eller barn från cirka 10 år. (20 000 kronor.)

 Ett samarbete med Unga Klara där de gästspelar en 
skolföreställning kopplad till ett ”Skapande Skola-projekt”. 
För detta önskas stöd för marknadsföring. (13 000 kronor)

 Stöd för att arvodera en timanställd som kan planera, 
ansvara för marknadsföring via media, affischer, flyers mm 
för verksamhetens program i helhet och framförallt av Unga 
Klara-projektet. (50 000 kronor)

http://www.folkkulturcentrum.se/
http://www.facebook.com/groups/folkkulturcentrum/
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 Inköp av två stationära datorer med programvara som tillåter 
framställning av affischer, flygblad och programfolder. 
Nuvarande utrustning är gammal och sliten. (10 000 kronor)

Ansökt belopp: 150 000 kronor
Förslag till beviljat belopp: 80 000 kronor

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete genom att 
stärka det lokala kulturlivet och vara en mötesplats som stärker 
föreningslivet i stort, både genom sin kulturella verksamhet och 
genom uthyrning av lokaler. Det skapar förutsättningar för möten 
och aktiviteter för föreningslivet och allmänheten på Östermalm.

Föreningens ansökan om stöd till marknadsföring för samarbetet 
med Unga Klara bedöms inte vara ett komplement till nämndens 
verksamhet, då föreställningen riktas till grundskolan. Det är 
utbildningsförvaltningen som ansvarar för skolelevernas 
kulturupplevelser.
 
Föreningen har idag ekonomiskt stöd från kulturnämnden, Boverket 
och ett antal stiftelser. Därtill samarbetar föreningen med ett flertal 
organisationer inom kultursfären.

Östermalms föreningsråd – ÖST 2019/801
Östermalms föreningsråd är en lokalförvaltande förening som hyr ut 
konferenslokaler. Föreningsrådets syfte är att stödja föreningslivet 
genom att förvalta lokaler och anläggningar så att dessa på bästa 
sätt kommer föreningslivet till godo, inspirera till föreningsaktivitet, 
stödja medlemmarnas ideella och kulturella verksamhet samt främja 
upplysning och debatt kring och inom föreningslivet med mera. Till 
föreningen finns 59 anslutna medlemsföreningar. Föreningarna 
består av dans- och musikföreningar, gemenskaps- och 
hembygdsföreningar, hobby och kamratföreningar och 
pensionärsföreningar. Alla kan hyra Föreningsrådets lokaler.

Föreningen har en lokalföreståndare anställd på 100 procent och en 
ekonomiansvarig på 25 procent, därutöver fem timanställda 
lokalvärdar. Föreningsrådets lokaler ligger på Valhallavägen 148, 
där de hyr ut sex mötesrum. 
Hemsida: www.lokomalm.se/

http://www.lokomalm.se/
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Föreningen ansöker om stöd för personalkostnader samt 
uppfräschning av konferensytor, nytt konferensskåp till en av 
salarna och ommålning med mera. 

Ansökt belopp: 200 000 kronor. 
Förslag till beviljat belopp: 180 000 kronor. 

Förvaltningens bedömning
Föreningens verksamhet kompletterar nämndens arbete genom att 
stärka det lokala kulturlivet och skapa förutsättningar för 
amatörkultur. Många föreningar som föreslås beviljas stöd 2020 
använder Föreningsrådets lokaler för sin verksamhet.

Föreningen får i dagsläget stöd från Stockholms stads kulturnämnd. 
Förvaltningen rekommenderar föreningen att också söka stöd från 
andra stödgivare och se över möjligheten till andra former av 
intäkter. 

Föreningar som föreslås att inte beviljas föreningsstöd

HIND Hjorthagens Intresseförening i Norra 
Djurgårdsstaden – ÖST 2019/825
Föreningens ändamål är att tillvarata medlemmarnas och de 
boendes gemensamma intressen. De huvudsakliga uppgifterna är 
enligt föreningen att bidra till att stärka Hjorthagens/Norra 
Djurgårdsstadens profil som en stadsdel för hållbar utveckling och 
att inom området etablera ett utbyte mellan medlemmar och boende 
vad gäller samtliga boendefrågor. De ämnar även vara kontaktorgan 
med Stockholms stad och andra myndigheter i frågor av gemensamt 
intresse. Föreningen har 13 medlemmar och uppskattar för 
verksamhet 2020 ett snitt om 20 deltagare per aktivitet. Föreningen 
har verksamhet i Norra Djurgårdsstaden och Hjorthagen. 
Hemsida: www.foreningenhind.se

Föreningen ansöker om stöd för marknadsföring, administrativa 
kostnader och lokalkostnader. 

Ansökt belopp: 10 000
Förslag till beviljat belopp: Föreningen beviljas inte föreningsstöd.

Förvaltningens bedömning
Förvaltningen gör bedömningen att föreningens verksamhet, sett till 
nämndens verksamhetsplan och prioriterade målgrupper, inte är ett 
komplement till nämndens verksamhet i den omfattningen som 
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andra föreningar som föreslås beviljas stöd. Förvaltningen föreslår 
därför att föreningen inte beviljas föreningsstöd. 

Dress for Success Stockholm ÖST 2019/808
Föreningens syfte är att hjälpa kvinnor att söka jobb och bli mer 
ekonomiskt självständiga. Genom att erbjuda skräddarsydda 
lösningar avser de bygga upp självförtroendet hos de medverkande 
för att de ska känna sig trygga och bekväma med att söka jobb, 
främja deras sociala integration, förståelse för ekonomi och 
deltagande på den öppna arbetsmarknaden. Målgruppen är kvinnor 
som levt i tuffa livssituationer, varit långtidsarbetslösa och står inför 
familjeutmaningar. Föreningen är en del av en global organisation 
kallad Dress for Success World Wide med bas i New York och 
planerar fyra workshops under 2020. Föreningen har 200 
medlemmar, och planerar för 40 deltagare per workshop. 
Föreningens verksamhet är förlagd i en privat lägenhet på 
Sibyllegatan 33. 
Hemsida: https://stockholm.dressforsuccess.org

Föreningen ansöker om stöd för personalkostnader för att anordna 
workshops. Stödet ska gå till att: 1. Förbereda deltagarna på aktivt 
jobbsökande och intervjuträning. 2. Hjälp att skriva CV. 3. 
Nätverka 4. Ekonomiska kunskaper. Däremellan hålls 
frukostklubbar med uppföljning av hur det går för deltagarna med 
möjlighet till feedback.

Föreningen planerar att samarbeta med Tillväxt Selfmade 
Fryshuset, Gina Tricot och Barn till ensamma mammor Fryshuset. 

Ansökt belopp: 100 000 kronor
Förslag till beviljat belopp: Föreningen beviljas inte föreningsstöd.

Förvaltningens bedömning
Förvaltningen gör bedömningen att föreningens verksamhet inte 
uppfyller nämndens regelverk, då föreningen inte har bifogat 
korrekta uppgifter. Föreningens verksamhet tycks heller inte i 
huvudsak vara riktad till stadsdelsområdets invånare, vilket är ett 
krav. Förvaltningen ser inte positivt på att denna typ av verksamhet 
ska bedrivas från en privat adress. Sammantaget gör förvaltningen 
bedömningen, utifrån inkommen ansökan och hur den står sig i 
relation till övriga ansökningar, att föreningen inte bör beviljas stöd. 

https://stockholm.dressforsuccess.org/
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Johanniterhjälpen i Sverige – ÖST 2019/817
Föreningens ändamål är att varhelst behov finns, i tidsenliga former 
bedriva humanitär verksamhet i kristen anda, främst genom att bistå 
nödlidande och sjuka. Huvudverksamheten är utbildning av 
volontärer i hjärt- och lungräddning som sedan förses med en 
hjärtstatare. Verksamheten svarar på larm från sms-alarm och 
hjärtsäkrar olika idrottslopp. Föreningen har 432 medlemmar och en 
administrativ personal som jobbar 15 procent av en heltidstjänst, nio 
månader om året. 
Hemsida: www.johanniterhjalpen.se
Facebook: https://sv-se.facebook.com/pages/category/Nonprofit-
Organization/Johanniterhj%C3%A4lpen-184604108283938/

Föreningen ansöker om stöd för att anordna en instruktörsutbildning 
av tre volontärer i hjärt- och lungräddning och första hjälpen för 
barn och ungdomar 12-15 år. Genom ett pilotprojekt på tio skolor 
på Östermalm vill föreningen låta dessa tre instruktörer utbilda en 
klass elever per skola i hjärt- och lungräddning. Stödet ska även 
användas till att arvodera administratören för arbete cirka fem 
timmar i veckan för att rekrytera skolor, schemalägga 
utbildningstillfällen, utvärdering med mera. 

Föreningen får donationer och gåvor som stöd till sin verksamhet. 

Ansökt belopp: 137 000 kronor
Förslag till beviljat belopp: Föreningen beviljas inte föreningsstöd

Förvaltningens bedömning
Förvaltningen gör bedömningen att föreningens verksamhet, inte är 
ett komplement till nämndens verksamhet. Förvaltningen föreslår 
därför att föreningen inte beviljas föreningsstöd.

Förvaltningen föreslår att föreningen kontaktar 
utbildningsförvaltningen för att föra vidare dialog om projektet. 

Stockholm Maker space – ÖST 2019/839
Föreningens syfte är att främja kunskapsdelning, skapande och 
innovation genom att ge fler människor tillgång till verktyg, 
mötesplatser, lokaler och andra resurser. Maker space är en kreativ 
verkstad med en non-profit och volontärdriven verksamhet som är 
öppen 24 timmar om dygnet året runt. Medlemmar har tillgång till 
bland annat en maskinpark för skapande hantverk såsom målning, 
design i 3D, sömnad elektronik, slöjd och skulptur. Föreningen har 
612 medlemmar och i genomsnitt 10 deltagare per aktivitet i 

http://www.johanniterhjalpen.se/
https://sv-se.facebook.com/pages/category/Nonprofit-Organization/Johanniterhj%C3%A4lpen-184604108283938/
https://sv-se.facebook.com/pages/category/Nonprofit-Organization/Johanniterhj%C3%A4lpen-184604108283938/
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åldersspannet från tonåring till pensionär. Verksamheten har ett 
rivningskontrakt på Drottning Kristinas väg 53 som inom kort sägs 
upp. 
Hemsida: www.makerspace.se
Facebook: https://www.facebook.com/groups/makerspace.se/

Föreningen ansöker om stöd för lokalhyra för att bekosta en ny 
lokal med adress på Östermalm. Föreningen finner läget kritiskt då 
lokalerna på Östermalm är dyrare än den de har. För närvarande har 
föreningen ingen tilltänkt lokal. 

Ansökt belopp: 120 000
Förslag till beviljat belopp: Föreningen beviljas inte föreningsstöd. 

Förvaltningens bedömning
Då föreningen i detta skede inte har ett kontrakt för tilltänkt lokal, 
är det inte säkert att verksamheten blir kvar på Östermalm. Med 
anledning av detta gör förvaltningen bedömningen, att föreningen 
inte bör beviljas stöd. 

Föreningar som har återbetalat föreningsstöd

Mossutställningar – 2018-801-5.4
Föreningen beviljades föreningsstöd för att genomföra 
ensemblemåleri utomhus vid tio tillfällen under perioden juni – 
augusti 2019. Föreningen hade inte möjlighet att genomföra 
aktiviteterna under den planerade perioden. Aktiviteterna flyttades 
till perioden november och december månad för att genomföras 
inomhus. Föreningen flyttade då aktiviteterna till Kungsholmens 
stadsdelsområde och betalade i och med det tillbaka det beviljade 
stödet i sin helhet. 

Hemsida: www.mossutstallningar.com 
Facebook: www.facebook.com/mossutstallningarcom/ 
Instagram: @mossutstallningar

Beviljat belopp: 25 000 kronor
Återbetalat belopp 2019: 25 000 kronor

Hälsofrämjandet Stockholm – ÖST 2019/287
Föreningen beviljades 5 000 kronor för att genomföra 
träningsaktiviteter för seniorer, i form av gymnastik och stavgång. 
Föreningen hade ansökt om ett högre belopp, 50 000 kronor, och 
ansåg att de inte kunde genomföra den planerade verksamheten. 

http://www.makerspace.se/
https://www.facebook.com/groups/makerspace.se/
http://www.mossutstallningar.com/
http://www.facebook.com/mossutstallningarcom/
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Föreningen kontaktade därför förvaltningen och informerade om att 
de önskade återbetala föreningsstödet. 

Beviljat belopp: 5 000 kronor
Återbetalat belopp 2019: 5 000 kronor

Förening som föreslås återbetala föreningsstöd

Barn med funktionshinder i Sverige – ÖST 2019/838
Föreningen beviljades 15 000 kronor för verksamhet riktat till barn 
och ungdomar med funktionshinder 2019. Föreningen hade planerat 
fyra aktiviteter under vårterminen som inte kunde genomföras. De 
försökte därefter med höstterminen, utan resultat. 

Föreningen har återbetalat 9 680 kronor. Resterande 5320 kronor 
har använts till lokaler, som de menar inte har kunnat avbokas. 

Hemsida: www.rbfs.se
Facebook: www.facebook.com/barnmedfunktionshinderisverige/ 
 
Beviljat belopp: 15 000 kronor 
Återbetalat belopp 2019: 9 680 kronor
Förslag till återbetalning: 5 320 kronor

Förvaltningens bedömning
Föreningen har visat på en bristande förmåga till planering. 
Förvaltningen gör bedömningen att föreningen inte haft tillräckliga 
förutsättningar att genomföra verksamhet och att de har brustit i 
användandet av och återrapportering av beviljat stöd för 2019. Mot 
denna bakgrund föreslår förvaltningen att föreningen blir 
återbetalningsskyldig för hela summan, 15 000 kronor, i beviljat 
stöd för 2019. 

Föreningen har i december 2019 återbetalt 9 680 kr av det stöd som 
inte förbrukats. Förvaltningen föreslår att nämnden fattar beslut om 
att även resterande belopp om 5 320 kronor ska återbetalas. 

http://www.rbfs.se/
http://www.facebook.com/barnmedfunktionshinderisverige/
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